
Байғанин ауданы бойынша 2012 жылға Жастар практикасын ұйымдастыру 
туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Байғанин аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 28 ақпандағы № 35 
қаулысы. Ақтөбе облысы Әділет департаментінде 2012 жылғы 7 наурызда № 3-4-
142 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин аудандық әкімдігінің 
2012 жылғы 18 мамырдағы № 105 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин аудандық әкімдігінің 
2012.05.18 № 105 Қаулысымен.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабының 1 тармағының , Қазақстан 13) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Заңының 7 бабының , Қазақстан Республикасы 5-7) тармақшасына
Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 «Жұмыспен қамту 2020 
бағдарламасын бекіту туралы» , Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысына
2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 «Халықты жұмыспен қамту туралы» 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы»  сәйкес, аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Байғанин ауданы бойынша 2012 жылға жастар практикасы уақытша жұмыс
орындарын құру арқылы ұйымдастырылсын.
      2. Аудан бойынша жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі осы қаулының  қосымшасына
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      3. «Байғанин аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі (Ш.Спанова) және «Байғанин ауданының 
жұмыспен қамту орталығы» мемлекеттік мекемесі (Н.Есқали) оқу орындарын 
бітіруші түлектерге жастар практикасынан өтуге жолдама беруді және жұмыс 
берушілермен жастар практикасынан өту үшін жұмыс орындарын құру туралы 
ш а р т қ а  о т ы р у д ы  ұ й ы м д а с т ы р с ы н .
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
А . А м а н ғ о с қ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі:                                 Б.Кемешов



А у д а н  ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
2 8  а қ п а н д а ғ ы  №  3 5  қ а у л ы с ы н а
ҚОСЫМША

Байғанин ауданы бойынша жастар практикасынан өту үшін жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі

№ Жұмыс беруші атауы Жастар практикасынан 
өтушінің мамандығы

Жоспар
ланған 
жұмыс 
орында
рының 
саны

Айлық 
еңбекақы 
мөлшері

Жастар практикасының
жоспарланаған 
ұзақтығы, ай бойынша

1
 

«Ащы селолық округі әкімі 
аппараты» ММ

Экономист- бухгалтер 1 26 000 6 айға дейін

Программист, 
ақпараттық жүйелер

1 26 000 6 айға дейін

Іс қағаздарын жүргізуші 1 26 000 6 айға дейін

2 «Жаңажол селолық округі әкімі 
аппараты» ММ

Құқық және экономика 
негіздері

2 26 000 6 айға дейін

Музыкант 1 26 000 6 айға дейін

3 «Көлтабан селолық округі 
әкімінің аппараты» ММ

Банк ісі 1 26 000 6 айға дейін

Мемлекеттік және 
жергілікті басқару

1 26 000 6 айға дейін

Есеп және аудит 1 26 000 6 айға дейін

Заңгер 1 26 000 6 айға дейін

Экономист 1 26 000 6 айға дейін

4
Жарқамыс селолық округі әкімі 
аппараты» ММ

Техник- программист 2 26 000 6 айға дейін

Есеп және аудит 1 26 000 6 айға дейін

Іс қағаздарын жүргізуші 1 26 000 6 айға дейін

5
Қызылбұлақ селолық округі әкімі
аппараты» ММ

Техник- бағдарламашы 1 26 000 6 айға дейін

К о м п ь ю т е р  
құрылғыларына қызмет 
көрсетуші техник

1 26 000 6 айға дейін

Экономист- бухгалтер 1 26 000 6 айға дейін

Құқықтану 2 26 000 6 айға дейін

6
Миялы селолық округі әкімі 
аппараты» ММ

Экономист- бухгалтер 1 26 000 6 айға дейін

Педагог 1 26 000 6 айға дейін

7 Сартоғай селолық округі әкімі 
аппараты» ММ

Экономист- бухгалтер 2 26 000 6 айға дейін

8 Қопа селолық округі әкімі 
аппараты» ММ

Органикалық емес 
заттардың химиялық 
техникасы

1 26 000 6 айға дейін

Стандарттау, метрология 
және сертификаттау

1 26 000 6 айға дейін

Программист 1 26 000 6 айға дейін



Гидролог 1 26 000 6 айға дейін

9 «Қарауылкелді ауылдық округі 
әкімінің аппараты» ММ

Экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

4 26 000 6 айға дейін

Іс қағаздарын жүргізуші 4 26 000 6 айға дейін

Жерге орналастырушы 2 26 000 6 айға дейін

Электрик 1 26 000 6 айға дейін

10 «Қаражар орта мектебі» ММ
Мектепке дейінгі тәрбие 1 26 000 6 айға дейін

Ұйымдастырушы педагог 2 26 000 6 айға дейін

11
«Байғанин аудандық сәулет, қала
құрылысы және құрылыс бөлімі»
ММ

Заңгер 2 26 000 6 айға дейін

Техник-строитель 2 26 000 6 айға дейін

12
«А.Пушкин атындағы орта 
мектеп» ММ

Аспаз 1 26 000 6 айға дейін

13
«Балдәурен» балалар бақшасы» 
МКҚК

Программист 1 26 000 6 айға дейін

Дизайнер 1 26 000 6 айға дейін

Художник 1 26 000 6 айға дейін

Слесарь 1 26 000 6 айға дейін

Сварщик 1 26 000 6 айға дейін

14 Т.Жармағамбетов атындағы орта 
мектеп

Мектепке дейінгі тәрбие 1 26 000 6 айға дейін

15
«Ақтөбе облысының Халыққа 
қызмет көрсету орталығы» РММ 
Байғанин филиалы

Құқық және экономика 
негіздері

3 26 000 6 айға дейін

Құқықтану 2 26 000 6 айға дейін

Заңгер 2 26 000 6 айға дейін

16
«Байғанин аудананың әділет 
басқармасы» ММ

Заңгер 3 26 000 6 айға дейін

17 «Қарабұлақ орта мектебі» ММ Программист 1 26 000 6 айға дейін

18 «Байғанин аудандық оқушылар 
үйі» ММ

Киім дизайны 3 26 000 6 айға дейін

Педогогика және 
психология

1 26 000 6 айға дейін

Тәрбие жұмысын 
ұйымдастыру және 
қосымша білім беру

2 26 000 6 айға дейін

Суретші шебер 1 26 000 6 айға дейін

Технология 1 26 000 6 айға дейін

19
«Қарауылкелді орта мектебі» 
ММ

Тарих 1 26 000 6 айға дейін

Мектепке дейінгі тәрбие 1 26 000 6 айға дейін

20
«Байғанин аудандық ауыл 
шаруашылығы және ветеринария
бөлімі» ММ

Программист, 
ақпараттық жүйелер

1 26 000 6 айға дейін

Экономист 1 26 000 6 айға дейін

21
«Байғаин аудандық орталық 
ауруханасы» МКҚК

фельдшер 6 26 000 6 айға дейін

Акушерка 3 26 000 6 айға дейін

22 «Байғанин аудандық музейі» ММ Тарихшы 2 26 000 6 айға дейін

Заңгер, құқықтану 2 26 000 6 айға дейін



23 Ақтөбе облысының сот актілерін 
орындау жөніндегі департаменті 
Байғанин аудандық аумақтық 
бөлімі

Іс қағаздарын жүргізуші 1 26 000 6 айға дейін

24
«Байғанин ауданының қорғаныс 
істері жөніндегі бөлімі» ММ

Банк ісі 4 26 000 6 айға дейін

Экология 3 26 000 6 айға дейін

Электр байланыс технигі 2 26 000 6 айға дейін

Экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

3 26 000 6 айға дейін

Қаржыгер 3 26 000 6 айға дейін

Заңгер 1 26 000 6 айға дейін

Технолог 3 26 000 6 айға дейін

Информатика 1 26 000 6 айға дейін

Психолог 1 26 000 6 айға дейін

25
«№ 14 Байғанин кәсіптік лицейі» 
ММ

Өндірістік оқыту шебері 1 26 000 6 айға дейін

Инженер- программист 2 26 000 6 айға дейін

26
«Аудандық білім, дене 
шынықтыру және спорт бөлімі» 
ММ

Қаржы 1 26 000 6 айға дейін

Ақпараттық жүйелер 1 26 000 6 айға дейін

Экономист 1 26 000 6 айға дейін

Заңгер 1 26 000 6 айға дейін

27 «Байғанин аудандық жер 
қатынастары бөлімі» ММ

Жерге орналастырушы 2 26 000 6 айға дейін

28 «Байғанин аудандық мемлекеттік
мұрағаты» ММ

Іс қағаздарын жүргізу 
және мұрағаттау

2 26 000 6 айға дейін

29 «Жарқамыс балалар бақшасы»
Тәрбиеші 1 26 000 6 айға дейін

Есеп және аудит 1 26 000 6 айға дейін

30
Ақтөбе облысы Байғанин ауданы
бойынша салық басқармасы

Экономист- бухгалтер 3 26 000 6 айға дейін

Менеджер 3 26 000 6 айға дейін

31 ЖК "Күшпан" Тігінші 2 26 000 6 айға дейін

32 "Нұр Отан" ХДП Байғанин 
ауданы филиалы

Экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

2 26 000 6 айға дейін

К о м п ь ю т е р  
құрылғыларына қызмет 
көрсетуші техник

2 26 000 6 айға дейін

33
«Қарауылкелді балалар бақшасы
» МКҚК

Есепші 1 26 000 6 айға дейін

Медбике 1 26 000 6 айға дейін

34

«Байғанин аудандық тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары» ММ

Есеп және аудит 1 26 000 6 айға дейін

Экономист -бухгалтер, 
қаржыгер 1 26 000 6 айға дейін

35

«Ақтөбе облысы бойынша 
жылжымайтын мүлік жөніндегі 

Заңгер 2 26 000 6 айға дейін

Техникалық, сәулет және
құрылыс маманы

1 26 000 6 айға дейін



орталық РМҚК Байғанин 
аудандық бөлімшесі»

К о м п ь ю т е р  
құрылғыларына қызмет 
көрсетуші техник

1 26 000 6 айға дейін

36
«Байғанин аудандық ішкі істер 
бөлімі» ММ

Заңгер 3 26 000 6 айға дейін

Ақпараттық жүйелер 1 26 000 6 айға дейін

37
«Байғанин ауданының төтенше 
жағдайлар бөлімі» ММ

Іс қағаздарын жүргізуші 2 26 000 6 айға дейін

К о м п ь ю т е р  
құрылғыларына қызмет 
көрсетуші техник

1 26 000 6 айға дейін

ЭВМ операторы 1 26 000 6 айға дейін

38 «Байғанин ауданының № 8 Өрт 
сөндіру бөлімі» ММ

ЭВМ операторы 1 26 000 6 айға дейін

39 Қосарал негізгі мектебі ЭВМ операторы 1 26 000 6 айға дейін

40 Байғанин аудандық пошта 
байланыс торабы

Банк ісі 1 26 000 6 айға дейін

Радиоэлектроника және 
байланыс

1 26 000 6 айға дейін

41 «Байғанин ауданы әкімінің 
аппараты» ММ

Заңгер 2 26 000 6 айға дейін

Жергілікті және 
мемлекеттік басқару

2 26 000

программист 1 26 000 6 айға дейін

42
«Байғанин аудандық жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» ММ

Техник -бағдарламашы 1 26 000 6 айға дейін

экономист -бухгалтер 2 26 000 6 айға дейін

Заңгер 1 26 000 6 айға дейін

Қаржыгер 2 26 000 6 айға дейін

43 «Байғанин аудандық қаржы 
бөлімі» ММ

Қаржыгер 2 26 000 6 айға дейін

Экономика, бухгалтерлік 
есеп және аудит

1 26 000 6 айға дейін

Экономист- бухгалтер 1 26 000 6 айға дейін

44 «Аудандық орталықтандырылған
кітапхана жүйесі» ММ

Кітапханашы 2 26 000 6 айға дейін

45

«Ақтөбе облысы мемлекеттік 
санитарлық эпидемиологиялық 
қадағалау басқармасының 
Байғанин аудандық бөлімі» ММ

эпидемиолог 4 26 000 6 айға дейін

медбике 2 26 000 6 айға дейін

46 «Байғанин аудандық мәдениет 
үйі» МКҚК

Музыкалық білім 1 26 000 6 айға дейін

47 «Байғанин аудандық ішкі саясат 
бөлімі» ММ

Экономист- бухгалтер 1 26 000 6 айға дейін

48
«Байғанин аудандық экономика, 
бюджеттік жоспарлау және 
кәсіпкерлік бөлімі» ММ

экономист, қаржыгер 2 26 000 6 айға дейін

49 «Айбат» шаруа қожалығы Банк ісі 1 26 000 6 айға дейін



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


